
 

Návrh činnosti a hospodaření ve školním roce 2015/2016 

 

Činnost: 

Co se týká akcí, které spolek pořádá nebo finančně podporuje, s výraznými změnami v novém 

školním roce nepočítáme.  

I v tomto školním roce plánujeme pořádat školní večírek v Divadle Stará střelnice (zamluvený je 

termín 19. února 2016), podzimní drakiádu, burzu sportovních potřeb a vybavení. O přesných 

termínech budou rodiče informováni prostřednictvím webu školy, popř. třídních učitelů. 

Hlavní úkolem pro tento školní rok je dokončení změn spojených s účinností zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník. Naší povinností je opravit a přizpůsobit stávající stanovy, tak aby nebyly              

v rozporu s tímto zákonem. Povinnost vycházející ze zákona je také upravit název našeho klubu – 

název musí obsahovat slovo „spolek“. Podání návrhu na zápis změny údajů o spolku do spolkového 

rejstříku - do konce roku 2015. 

 

Hospodaření: 

Letos předpokládáme podobné výdaje jako v minulém školním roce. Plánujeme přispět na stejné 

akce jako v minulém školním roce.  

Třídní důvěrníci na své poslední schůzce v minulém školním roce navrhli úpravu v placení 

členského příspěvku. Důvodem je navýšení výdajů oproti příjmům v minulém školním roce.  Návrh, 

který byl rodiči schválen v září na třídních schůzkách 100% většinou: Příspěvek ve výši 150,- Kč 

(horní hranice není omezena), pokud má rodič ve škole pouze jedno dítě. Na každé další dítě, které 

má rodič ve škole – navýšení o 50 Kč. Splatnost příspěvku – do konce října 2015. S vybíráním 

příspěvků pomáhají třídní učitelé.  

Veškeré příjmy jdou ve prospěch dětí. Budeme rádi i za další možnosti podpory činnosti spolku: 

věcné dary nebo služby pro konkrétní třídu. 

 


